中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會函

                                        地址：106台北市信義路三段162之30號7樓
                                        電話：李永山 02-27026023

                                        傳真：02-27056617
                                        電子信箱：tcta.roc@yahoo.com
受文者：如正本
速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國107年 8 月 31 日

發文字號：（107）汽貨國明字第  132  號

附件：

主旨：轉送「研商宜蘭轄內台9線蘇花公路連續假期3日以上禁行21噸大貨車會議紀錄」一份，請 查照。
說　明：依據107.8.27四工交字第1070057282號函辦理。
。
正本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會
副本：中華民國汽車貨運商業同業公會

理事長
[image: image1.jpg]Woow i EM#—‘?H‘?/ i

iR Em |0 SRS 200
v

RBIENBBEHFHERETRRE K

Mohb @ 27040 7 ) A BRVA S P L IRV 398

10657 AN g%
L %"%3%’2162%’5%130(7;;» ) %35 1 03-9962501 5 #1921

28 1 03-9972639

S ‘:P A R‘ $_ é?‘ﬁ ¥ EF1Z 4 ¢ g0933@thb. gov. tw

X H
X F

el

#7 - ‘F’;é?“\ZHO iFSH()
o mIRFEE1070057282%%

DR A

EERAEEM AR F R

Mt 4F :

EARC

@] AR

@ity

%G

MREARI0TESA2IE 2B T AAE T H MRIEN L08R
NEGERBAI3 R X LB AT2 U L R T E( S B BT

BEdask My e

ﬁ’éﬁi&‘aﬁcﬂ RSB EREs ?i:é%—z, LB~ xs R AR (N
FEATIE M S B vh o~ B AL /\&emﬁj JLEEEA T BN - TR AN
%Lﬂt’i?iiﬁﬁfr BB EHERET ¢ ﬁiﬁ% Jﬁﬁ ﬁ,@éﬁ¥14

,f$1/L$ ‘éﬁ?ﬂ%l\‘é‘}i“)xﬁ“ﬁé‘éﬁ?ﬂ’fﬁ\.}Hev ®
G EALLG RENERE N FH4 ‘Piﬁﬁiﬂ&ﬁ{a@ﬁ“ﬁiﬂf‘?’\b}

%Bﬂﬁi?(,\{; R EE N B AT E L‘Eﬁfr KRR NER LB R cp@& I A
C RBI NN E R BB A ;Q_x’ﬁﬁfs/\ﬁlévﬁ]ﬁ“_]fgr‘ ““EL‘?-FH T
SR/ LILT BB - RBNBEE HET B A

RBE NI EE R NRL R E R - BN R BEIE
M RESRTBE - RBSERIEH P O(HAME)

Wk A TR F =R £ 4 Rk4T

i PRRE £

=
(5

[image: image2.jpg]TR ERRENSIGHELABERMBHEI IR L
PR MU LA FEAHEE)TE | 5%

— BRI 1078 8248 FH 280045
B EFWERAEIREE 2ECHRT
= EHABEEIER ek - B
W BEEA wEEE
ABEBEABER
(F)EEFREAEALEY

1

CARRHABRAK T RBATHRIE B ABS KBS BATHRILE

W RAE|GICHERE  BEEHAE 9 THRIHER -

BAEHERRERIAK SRR ﬂ%%%m%z@ﬁ

IAERIAE > @R THBERERESE

CERIER S A RAEEM  REEEBHZ R BN g

SU [B) 2R e

()6t & B 3F pp

*wxmiﬁmﬁé%%%%ﬂ%’ﬁmﬁﬂﬁ&%%ﬁ’
Ry —ERREA T UAE L2 B 505K o

Cﬂﬂ%%ﬁﬁ%%ﬁ

ﬁﬁﬁ@xfi@ﬁ;g,m%gg?&ﬁ%ﬁﬁ&iLﬁ
FRLERER  BREORSGEH  FEE2HmE
kqﬁ%ﬁﬁﬁﬁzﬁﬁﬁkD

N ERER

(—)

BRI EEEBAE =8 (AR EH4T 2] HU L KT ERH

RANEAKBREIOEAE I RRBARNZEZR(ERE
— B8 0:00~17:00 #m ETREMBE —_B EHK%— 8
9:00~17:00 & & 247 )22 > B EBIRE ﬁ@ﬁkxifi%ﬁxzﬁ

LAK%%%% TER RICKMAARETEREITH 2 9 TH
R REEBIT - BGRE R&E_?ﬁﬂ%’s\ é? 9 THz=E
*%’% HERFTIBATHE A AEBITE 9 T4 - B4 @y

1

[image: image3.jpg]BN E R BEAA AN I B P AR

€ #1530 9)

[image: image4.jpg]ITAR

6

%

Ak

NBRAEEEE

ETREREATHE

Ak
o

NBEBE T ER

D

(Bl
H
#
X
Ref?
i
A
Im
pri
A

BEHMD e HEREL S

2 R

E:

R

高福明

PAGE